
令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御座田遺跡（５工区 出水一番堤・圃場地点）発掘調査支援業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052001768

韮崎市龍岡町地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（公財）山梨文化財研究所

理事長　冲永　佳史

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 一般競争入札

44,330,000円
円

令和 6年 3月29日令和5年10月2日 ～

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

88.3870%

35,620,000円

39,182,000円

（公財）山梨文化財研究所 落札

74,000,000 （株）シン技術コンサル　山梨営業所

35,620,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 古川端西水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001721

韮崎市龍岡町若尾新田　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）山一建設

代表取締役　桝形　輝行

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

10,065,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.3606%

9,000,000円

9,900,000円

（有）竹内興業

9,000,000 （有）山一建設 落札

9,070,000

（有）輿石建設工業所

9,100,000 （有）野口工業

9,100,000

駒井土建（株）辞退



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(穂坂)3号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001661

韮崎市穂坂町上今井　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）平賀工業所

代表取締役　平賀　貴文

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

5,071,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.6138%

4,500,000円

4,950,000円

峡北工業（株）

4,600,000 駒井土建（株）

4,650,000

（有）平賀工業所 落札

4,780,000 平賀建設（有）

4,500,000

大内興業（有）

辞退 （有）峡中建設

4,720,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 北下條水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001699

韮崎市藤井町北下條　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

平賀建設（有）

代表取締役　平賀　健太

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

2,728,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.7258%

2,250,000円

2,475,000円

峡北工業（株）

2,400,000 大内興業（有）

2,350,000

（有）平賀工業所

2,250,000 平賀建設（有） 落札

2,380,000

丸は橋本工業（有）

辞退 （有）峡中建設

2,300,000

（株）ミヤザワテッコウ不参加



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 耐震性防火水槽（６０ｔ）新設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001753

韮崎市藤井町北下條地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

富士島建設（株）

代表取締役　岩下　佳仁

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 2月22日

11,088,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2063%

10,000,000円

11,000,000円

峡北工業（株）

11,500,000 （有）平賀工業所

11,800,000

平賀建設（有）

11,950,000 丸は橋本工業（有）

10,900,000

富士島建設（株） 落札10,000,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 三ツ石水路整備工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001720

韮崎市穴山町夏目　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）島村組

代表取締役　島村　茂幸

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

6,215,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.4690%

5,620,000円

6,182,000円

（株）島村組 落札

5,700,000 （有）細田工務所

5,620,000

小澤工業（株）

5,780,000 （有）成工建設

5,750,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道(円野)10号線道路改良工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001662

韮崎市円野町上円井　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）細田工務所

代表取締役　細田　啓二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

4,180,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.8947%

3,720,000円

4,092,000円

（株）島村組

3,720,000 （有）細田工務所 落札

3,790,000

小澤工業（株）

3,850,000 （有）成工建設

3,880,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）２号線舗装打替工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001698

韮崎市神山町武田

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）相馬組

代表取締役　相馬　正明

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

6,809,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

96.1227%

5,950,000円

6,545,000円

（有）相馬組 落札

6,150,000 （有）杉浦工業所

5,950,000

（有）若月建設6,100,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

３ 履 行 場 所 韮崎市神山町鍋山地内

４ 履 行 期 限 令和5年12月25日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 市道（神山）35号線舗装本復旧工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100215

令和5年9月20日

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

6,567,000円

９ 落 札 金 額 5,950,000円

１０ 落 札 率 99.6650%

８ 落 札 者 （有）若月建設

代表取締役 若月　重仁

１１ 契 約 金 額 6,545,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

（有）相馬組

6,100,000 （有）杉浦工業所

6,000,000

（有）若月建設 落札5,950,000



入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

（株）日設管興26,400,000

細田設備

26,350,000 （有）清水水道

辞退

菊島設備（株） 落札

26,380,000 栄工業（有）

26,300,000

１１ 契 約 金 額 28,930,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

９ 落 札 金 額 26,300,000円

１０ 落 札 率 97.9151%

８ 落 札 者 菊島設備 株式会社 

代表取締役 菊島　工

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

29,546,000円

３ 履 行 場 所 韮崎市穂坂町宮久保 地内

４ 履 行 期 限 令和6年1月26日

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 宮久保地区配水基幹管路耐震化工事（第2工区）

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号 5051100216

令和5年9月20日



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 穂坂双葉畑かん新設工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001767

韮崎市穂坂町　地内

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

栄工業（有）

代表取締役　大久保　弘二

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 6年 1月31日

24,123,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

97.0360%

21,280,000円

23,408,000円

菊島設備（株）

21,280,000 栄工業（有） 落札

21,850,000

細田設備

21,630,000 （有）清水水道

辞退

（株）日設管興22,030,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 サンコーポラス藤井住宅2号棟空き部屋改修工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001769

サンコーポラス藤井住宅

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

市川建設（株）

代表取締役　市川　永雄

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年12月22日

12,408,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 第２回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

99.2907%

11,200,000円

12,320,000円

（株）柳建工業

11,620,000 11,250,000 （有）岩下建設

11,800,000 11,300,000

（有）細田工務所

11,500,000 11,200,000 市川建設（株） 落札

11,870,000 11,350,000

志村建設（株）

11,970,000 11,350,000 （有）塚原塗装工業

11,760,000 11,400,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 大草デイサービスセンター照明器具LED化工事

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5051001779

大草デイサービスセンター（大草町若尾地内）

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（有）マスイチ電気商会

代表取締役　岩下　吉彦

４ 履 行 期 限

５ 入 札 種 別 指名競争入札

令和 5年11月30日

2,112,000円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

98.9583%

1,900,000円

2,090,000円

（株）滝田電気商会

辞退 関東電設（株）

1,970,000

村松電気（株）

1,950,000 横森電気工事（有）

1,930,000

（有）伸興電気

1,900,000 （有）マスイチ電気商会 落札

1,980,000



令和 5年 9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 自動車騒音常時監視業務委託

２ 契 約 （ 入 札 ） 番 号

３ 履 行 場 所

5052001778

市内2路線3区間

６ 予 定 価 格

７ 落 札 の 有 無 有

（株）環境計量センター　山梨検査所

所長　細川　洋一

４ 履 行 期 間

５ 入 札 種 別 指名競争入札

1,115,400円
円

契約締結日 ～ 令和 6年 3月31日

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

８ 落 札 者

９ 落 札 金 額

１０ 落 札 率

１１ 契 約 金 額

90.5325%

1,009,800円

918,000円

（株）環境計量センター　山梨検査所 落札

1,051,500 （株）環境総合研究所

918,000

（株）静環検査センター　甲府支店

1,100,000 （株）メイキョー

990,000



令和 5年9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 全自動血液凝固測定装置購入

２ 契 約 番 号 5053100217

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 契約締結日　から　令和6年1月31日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市立病院

5,302,000 円

代表取締役社長　豊前　貴子

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名  豊前医化 株式会社営業本部

4,780,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.1701%

１１ 契 約 金 額 5,258,000 円

アズサイエンス 株式会社
甲府営業所

6,000,000
東邦薬品 株式会社
山梨営業部

5,200,000

豊前医化 株式会社
営業本部

落札

辞退 マコト医科精機 株式会社

4,780,000



令和 5年9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

平賀建設有限会社1,600,000

株式会社輿石運送土木 落札

1,632,000 有限会社平賀工業所

1,504,000

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 98.4293%

１１ 契 約 金 額 1,654,400 円

代表取締役　輿石　博文

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社輿石運送土木

1,504,000 円

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和5年10月2日　から　令和6年3月29日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市龍岡町(御座田遺跡地内）

1,680,800 円

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 御座田遺跡重機借上げ

２ 契 約 番 号 5053100218

５ 入 札 種 別 指名競争入札



令和 5年9月20日 入札執行

.

.

.

.

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

.

.

. （消費税及び地方消費税を含まない。）

.

. （消費税及び地方消費税を含む。）

入　札　結　果　公　表　書

１ 件 名 青木原遺跡重機借上げ

２ 契 約 番 号 5053100219

５ 入 札 種 別 指名競争入札

６ 予 定 価 格

３ 履 行 期 間 令和5年10月2日　から　令和6年3月29日　まで

４ 物品、役務等の 場所 韮崎市清哲町(青木原遺跡地内）

6,171,000 円

代表取締役　輿石　博文

９ 落 札 金 額

７ 落 札 の 有 無 有

８ 落 札 者 の 氏 名 株式会社輿石運送土木

5,556,000 円

入　札　経　過　（　税　抜　）

第１回 入札業者 備考

１０ 落 札 率 99.0374%

１１ 契 約 金 額 6,111,600 円

株式会社輿石運送土木 落札

5,916,000 有限会社平賀工業所

5,556,000

平賀建設有限会社5,800,000


